Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

iy S S 2 58 S i DS 2 FLgIsA S,

e e e (S 5alS e S S mua S e S e S, Ja S il Gl ey 5 S Gl 1S 138 3 s,

=G5 AUS oy reanly 3500 S Gl o (Has A1) Gisd ) ¢ Dlasadsd 136w S,

=S5 S 0558 Sia b e i) See

s lais sl Fava (S S gl wd

op Sk 8 S G UeS (e v S

G S 1 S o e s 55 e S 058 St e L 0,

2 I (S o5 S (e

=S (S o5 R s,

U,gugdauwnﬁéuu

dmamuhulésny&ﬁus&}é

dd\)acuu_'ﬂ)ba_

U s AR Sy g pun o 08 e dlal S e i S 2SS

o dals e 152 (A (o wadg sl aag,

de\SH\\SM\AuﬂA

Answers Choice

S
)
Sk

PR S ST

40 2
25 1ad
35 1aid
60 1aid

Uiss s )3

ur e
C‘vti}:'c_\l?;)' zl)s\
=G S e

S o ealy)
N ]
i IS

S A Ay

o R
o

=<

e ISL

Je
jl

3

28

b)‘:m

cla

sl
BESEIPRN
) Oﬂﬁ")

= (el
3 ey

8

10
20
30

s S

Y‘) C“ﬁ)*
BIETBCS

Yy S8 Jhss

(st AT
e
e oS
Lai g gt

o Oals o by ¢ il
o) (b Su&)}é—d&iﬁﬂé

BESEIPEN

[GBEIBY JEF- N X g

LS Gyl US4 UeS

L 5 S ol LS Sia
C. zawa S AR a1 b S ol 1S 58
VS G

W» 00D P DOUP DOEP UO®P DO@P U0Er UOUP DO®P 00W» UO0Wr 0DO0Wr 0DO®mP» U0D» 00w
b



16

17

18

19

20

i B3 S (S e Sl S sl 35l sa s,

= UnlaS e paa e Mie S ppean (B S ais juSondl jeicdy S il

Sanse (S a8 2SG ae SsS ke eSS diea b S SIS Jd i i 8 ISG S o
duﬁ@llscaﬁé\..aw.

=S Blrie oS laipdi 1) (S

s osSadie sy g S,

oow

OWP» CTOW> DOWP 0w

LU 3R (S O

80 - 140 &ia b il ye
40 - 140 Eiia b~
60 - 140 o b nd o

Uisea
A
&5

S o) el
< 53 b

S S ol

b sl 0
s ¥

REPSTSIST NS

oo

= o
SESL

o el



